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A verhetetlen Kincsem szobrát 2017-ben 
avatták fel Gödön

Kundlya Zsófia és Huller Dániel

2022 márciusában avatták fel a Dunakeszi Járási Hivatal törzshivatalának új épületét 

A régió egyik legnagyobb beruházását Rétvári Bence országgyűlési képviselő, 
Pölöskei Gáborné helyettes államtitkár és Dudás Tibor, a VSZC kancellárja jelentette be  

Imre Zsolt: A közigazgatás átszervezése indokolt, fontos és sikeres is volt

Rétvári Bence: nagyszabású 
beruházás kezdődik a Váci 

Szakképzési Centrum területén

1874. március 17-én látta meg a 
napvilágot Kincsem, a verhetet-
len versenyló. Blaskovich Ernő 
javította ki azokat az újságíró-
kat, akik még Kincsem harminc-
harmadik győzelme után is ve-
retlennek hívták. Erre mondta a 
gazdája, hogy „Az én lovam nem 
veretlen, hanem verhetetlen”. 

Folytatás a 6. oldalon

Folytatás az 6. oldalon

Folytatás az 5. oldalonFolytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Nagyszabású beruházás kezdődik a Váci Szakképzési Centrum (VSZC) területén, 5,9 mil-
liárd forintból jön létre egy korszerű, 3500 négyzetméteres, több funkciós épület - jelen-
tette be Rétvári Bence február 23-án Vácon, a Váci Szakképzési Centrum komplex fejlesz-
tése elnevezésű projekt indítóján.

Egy évtizede jöttek újból létre a járások
Út- és járdaavató 

és csörögefánk 
fesztivál Csörögben

Magyarországon a járások története sok évszázados múltra tekint vissza, ám a folytonosságot megszakította, hogy 1983-ban 
ezek megszüntetésre kerültek. Az ezt követő időszakban a járásoknak nagyjából megfelelő területi egységek a város- és nagy-
községkörnyékek (1984–1990), majd a kistérségek (1994–2012) voltak. Harminc év kihagyás után 2013. január 1-jétől ismét lét-
rejöttek a járások, összesen 175, vármegyénként 6-18.

Kincsem 150A Hit pajzsa díj 
kitüntetettje 

2024-ben 
Sebők Sándor 
fóti plébános

A Hit pajzsa díjra az idén Sebők 
Sándor fóti plébánost tartották 
érdemesnek a kommunizmus ál-
dozatainak emléknapján. 

Folytatás a 7. oldalon

Mint azt a fitneszpark átadása-
kor Csoma Attila, a körzet ön-

kormányzati képviselője elmondta, a 
lakóparkban és a környező utcákban 
fiatalos és nagyon összetartó lakókö-
zösség él, akik szorgalmazták a sza-
badtéri sportpark megépítését a 2021-
ben átadott játszótér mellé.

– Nagy örömmel karoltam fel az öt-
letet, mert én is úgy gondoltam, hogy 
a pár tíz méterre lévő játszótér mellett 
ideális lehet egy sportpark megnyitá-
sa, hiszen amíg a kislány, vagy a kis-
fiú a játszótéren játszik, addig az apu-
ka, az anyuka esetleg egy kicsit mo-
zoghatna a sporteszközök segítségé-
vel – idézte fel Csoma Attila.

Méltán ünnepelt a község önkor-
mányzata és a település lakos-

sága, hiszen az utóbbi években jelen-
tős mértékű fejlesztések, felújítások 
valósultak meg a településen. Meg-
újultak az utcák, de volt olyan 1,3 km 
hosszú földút, amelyik először kapott 
aszfaltburkolatot. Új bölcsődét avat-
tak, éppen két éve, februárban ad-
ták át a Magyar Falu Program 31 mil-
lió forintos támogatásából felépített 
75 négyzetméteres civilek házát. Ta-
valy augusztusban nyílt meg a „mál-
tai ház”, a VEKOP felzárkóztató pá-
lyázaton elnyert forrásból felépített 
4 lakásos szociális bérház, legutóbb 
pedig a Kisfaludy utca felújítását és a 
járda építését ünnepelhették.  

Dunakeszin korábban soha 
nem volt járási hivatal, ezért 
a város életében történelmi 

pillanatot jelentett a megalakulása, 
melyhez Dunakeszi, Göd, Fót és Cso-
mád tartozik. A hivatal élére tíz évvel 
ezelőtt dr. Bíró Attila került, aki kor-
mányzati megbízatása miatt 2017-ben 
Imre Zsoltnak adta át a hivatal veze-
tését, aki előtte, 2013-tól a Hatvani 
Járási Hivatalt irányította. A járások 
egy évtizedes működésének tükrében 

arról kérdeztük Imre Zsolt hivatalve-
zetőt, hogy szakmai szempontból ho-
gyan ítéli meg a Dunakeszin töltött 
éveket, melynek része volt az is, hogy 
az önkormányzattól számos feladatot 
átvettek.

A hivatalvezető mondanivalóját 
2010-be való visszatekintéssel kezd-
te, amikor megalakult az Orbán-kor-
mány. Mint mondta: a kormány első 
intézkedései között a közigazgatás át-
szervezéséhez fogott hozzá, melyben 

Navracsics Tibor a területi közigazga-
tás átszervezését magára vállalta. Első 
lépésként a kormányhivatalok alakul-
tak meg, melyek korábban közigaz-
gatási hivatalok helyét vették át. Ezek 
már olyan államigazgatási ügyeket és 
hatásköröket kaptak és vettek át, amit 
korábban a közigazgatási hivatalok és a 
szakigazgatási szervek gyakoroltak. A 
2013-ban alakult járások olyan ügye-
ket vettek át, mint például hatósági, 
foglalkozásügyi, gyámügyi, gyámhi-
vatali, népegészségügyi, építésfelügye-
leti hatósági feladatok ellátása. A kor-
mányhivataloknak, a járási hivatalok-
nak a legfontosabb arca a kormányab-
lak volt, amelyek az egyablakos, azon-
nali ügyintézést szolgálták. 

„Úgy ítélem meg, az elmúlt tíz év 
visszaigazolta azt, hogy a területi 
közigazgatás átszervezése indokolt, 
fontos és sikeres is volt” – hallottuk 
Imre Zsolt véleményét, aki hozzátet-
te, hogy gyakorlatilag a járási hivata-
lok létrejöttével vált teljessé a közigaz-
gatás átszervezése. 

Kültéri 
fitneszparkot 

avattak Dunakeszin
A Duna-parti kerékpárút köze-
lében, a hamarosan kiteljesedő, 
teljes arculatát elnyerő Malom-
árok lakópark peremén, a Des-
sewffy Arisztid parkban – széles 
körű összefogással épített – kül-
téri fitneszparkot avattak febru-
ár 26-án délelőtt.

Kétszeresen is nagy nap volt febru-
ár 24-e a csörögiek életében, akik 
idén immár harmadik alkalommal 
rendezték meg a régió egyik legnép-
szerűbb gasztronómiai különleges-
ségét, a csörögi csörögefánk fesz-
tivált, melynek keretében avatta fel 
Rétvári Bence országgyűlési képvi-
selő és Szorcsik József polgármes-
ter a több száz méter hosszú Kisfa-
ludy utca felújítását, és a viacolorból 
épített járdát. Az állam 115 millió fo-
rinttal támogatta a fejlesztést.
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Folytatás a címlapról

A Dunakeszi Járási Hivatal 2022-ben megnyitott Verseny utcai törzshivatala

Pölöskei Gáborné

Imre Zsolt, a Dunakeszi Járási Hivatal vezetője

A beruházás bejelentése nagy érdeklődést váltott ki a térség gazdasági 
vezetői, polgármesterei és pedagógusai körében egyaránt

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence: nagyszabású 
beruházás kezdődik a Váci 

Szakképzési Centrum területén

Az épületben helyet 
kapó új központi tan-
műhelyben a követke-

ző években a klasszikus ipar-
ágak mellett olyan új iparágak 
számára szükséges munka-
erő képzésére is sor kerülhet, 
mint az elektromosautó-gyár-
tás - emelte ki a Belügyminisz-
térium parlamenti államtitká-
ra, a térség KDNP-s ország-
gyűlési képviselője. Hozzátet-
te: a VSZC-nek eddig is nagy 
hagyományai voltak az autó-
szerelők képzésében, de a lét-
rejövő új tanműhely lehetősé-
get teremt arra, hogy csúcsin-
tézménnyé váljon az alterna-
tív hajtású járművek területén. 
Emellett olyan területek szak-
képzését is tudják majd magas 
színvonalon segíteni, mint a 
rendészet vagy a turizmus.

Mint mondta: „Fontosak a 
már hagyományosan is itt lévő 
különböző szakképzések, fon-
tos a rendészeti szakképzés, 
amely segít abban, hogy a kör-
nyéknek is a békéjét és a biz-
tonságát meg tudjuk őrizni. 
Fontos az idegenforgalomhoz 
kapcsolódó cukrászati, sza-
kács szakképzéseknek a to-
vábbvitele és új tanműhelyben 
való megvalósítása, hiszen ez-
által a Dunakanyar idegenfor-
galma is minél korszerűbb tu-
dással rendelkező szakembere-
ket nyerhet a jövőben.”

Rétvári Bence elmondta 
azt is, hogy az eredetileg uni-
ós forrásból tervezett fejlesztés 
nemzeti forrásból valósul meg.

Pölöskei Gáborné, a Kultu-
rális és Innovációs Miniszté-
rium (KIM) szakképzésért fe-

lelős helyettes államtitkára fel-
idézte, hogy a 2019-ben elfoga-
dott Szakképzés 4.0 stratégia 
három lábon állt: a humánerő-
forrás fejlesztésén, a tartalom 
fejlesztésén és az infrastruktú-
ra fejlesztésén.

Kiemelte: a 2024-es év a 
szakképzés infrastrukturá-
lis fejlesztési éve lesz, 32 intéz-
mény 34 telephelyen megújul, 
és ezek a megújulások 21. szá-
zadi intézmény-, tanműhely- 
és eszközfejlesztéseket is jelen-
tenek.

Dudás Tibor, a VSZC kan-
cellárja azt hangsúlyozta, hogy 
a központi tanműhely stratégi-
ai fontosságú a centrum szá-
mára, hiszen olyan tanmű-
helyegységeket és laborokat 
alakítanak ki, amelyekre rég-
óta nagy szükség volt. Ezek 
funkcióit a vállalati partne-
rekkel közösen tervezték meg 
azért, hogy a munkaerőpiac 
számára jól képzett szakembe-
reket tudjanak biztosítani.

A "Váci Szakképzési Cent-
rum komplex fejlesztése" elne-
vezésű projekt 2023 és 2026 kö-
zött valósul meg, aminek ke-
retében korszerű tantermeket, 
tanműhelyeket, laboratóriumo-
kat magában foglaló új intéz-
ményi épületet alakítanak ki, 
valamint a centrum iskolái mo-

dern informatikai eszközök-
kel gazdagodnak. A projekt a 
Váci Szakképzési Centrum Ki-
rály Endre Technikum és Szak-
képző Iskolához tartozó ingat-
lanon valósul meg Vácon.  

Forrás: MTI
Fotó: Szabó Csaba

Imre Zsolt: A közigazgatás átszervezése indokolt, fontos és sikeres is volt

Egy évtizede jöttek újból létre a járások

Az ország egyik 
legszebb kormányablaka 

Dunakeszin van 

- A kormányablak az ok-
mányirodák feladatait vette át, 
amely kiegészült a szakigazga-
tási szervektől átvett azonnali 
ügyintézésekkel (OEP-től a tb-
kártya) vagy a társadalombiz-
tosítási és családügyi feladatok 
nem azonnali intézésével. Eh-
hez megfelelő arculatot, helyet, 
színteret biztosítottak, megfe-
lelő dizájnelemekkel. Duna-
keszit ilyen szempontból érde-
mes kiemelni, mert most már 
az ország egyik legszebb kor-
mányablakát találjuk a város-
ban – emelte ki Imre Zsolt.

Mint, ahogy azt a helyiek is 
tudják, a járási hivatal két év-
vel ezelőtt vált igazán ügy-
félbaráttá, amikor elkészült a 
Verseny utcában a hivatal új, 
modern épülete, amelyben a 
vasúti Nagyállomás patinás 
épületében kialakított kor-
mányablakkal együtt minden 
szakmai háttér is adott már 
ahhoz, hogy a városban és a já-
rásban élő polgárokat minden 
igényt kielégítően kiszolgálja. 

„Tíz év alatt voltak a törvé-
nyek változásából adódó ha-
tásköri átszervezések, amit 
funkcionális okok, illetve a de-
mográfiai változások indokol-
tak” – emelte ki Imre Zsolt, aki 
hozzátette: „Tudni kell, hogy 
Vác egyfajta regionális köz-
pontként működik több hatás-
körrel - az állategészségügy, a 
népegészségügy, a foglalkozás-
ügy, a környezetvédelem te-
kintetében -, amelyek nálunk 
nincsenek. Ilyen szempontból 
mi egy közepes hivatalnak szá-
mítunk.”

A kérdésre, hogy a gödi ok-
mányiroda miért szűnt meg, 
Imre Zsolt elmondta: azért, 
mivel folyamatosan jóval ala-
csonyabb volt itt az ügyfelek 
és az ügyek száma, mint Du-
nakeszin, ezért volt racioná-
lis a megszüntetésére vonatko-
zó intézkedés, és a felszabadu-
ló munkaerő átcsoportosítása. 

Gyorsabb, egyszerűbb lett 
az ügyfelek kiszolgálása

A hivatalvezető úgy lát-
ja, funkcionálisan a járási hi-

vatalok bizonyították életké-
pességüket. Ehhez most már 
nagymértékben hozzányúl-
ni nem érdemes, és nem is hi-
szem, hogy fognak. A demo-
gráfiai változások okán indo-
kolt lehetne ugyan még némi 
hatásköri átszervezés. Például 
10 év alatt Dunakeszinek a lé-
lekszáma legalább 5-6 ezer fő-
vel megnőtt, ami által indo-
kolttá válhatna, új hatáskörök 
allokációja. 

„Akkor igazolódott vissza 
ennek az igazsága, amikor va-
lamilyen rendkívüli esemény-
nyel kellett szembenézni. Pél-
dául árvízhelyzet, COVID-
járvány, vagy az ukrán-orosz 
háború miatt a menekültek be-
fogadása. Mindezeknél a krí-
zishelyzeteknél a járási hiva-
talok voltak azok, melyek köz-
vetlenül a védekezési munká-
latokban, a járványügyi vé-
dekezésben, vagy éppen a 
menekültek elosztásában köz-
reműködtek. Természetesen a 
helyi védelmi bizottságok ve-
zetése is a járási hivatalokban 
összpontosul, hiszen a járási 
hivatal vezetője egyben a helyi 
védelmi bizottság elnöke is, és 
ilyen formában ezeket a koor-
dinációkat a polgármesterek-
kel egyeztetett úton teszi meg. 
Ami pedig a menekülteket ille-
ti, települési szinten elég hekti-
kus volt az eloszlásuk, jelenleg 
Dunakeszin mindössze 4, Fó-
ton 8-10 család maradt, Gödön 
nem tudunk róla, hogy lenné-
nek befogadott ukrán mene-
kültek.”

Hatvan Város 
Önkormányzata  

Pro Urbe díjjal ismerte el  
az általa addig vezetett 
járási hivatal munkáját 

Milyen kihívás volt Imre 
Zsolt számára a Hatvani Járá-
si Hivatal vezetése után átülni 
a Dunakeszi Járási Hivatal ve-
zetői székébe? - erre is kíván-
csiak voltunk.

A hivatalvezető elárulta: óri-
ási kihívás volt számára 2013-
ban, amikor felkérték a Hat-
vani Járási Hivatal vezetésé-
re. Előtte két cikluson keresz-
tül 1998-tól 2006-ig Vác város 
egyéni országgyűlési képvi-
selője és váci önkormányza-

ti képviselője volt. Gyakorlati-
lag ismerte az önkormányza-
tok működését, később isko-
laigazgatóként, azután megyei 
kabinetfőnökként is dolgo-
zott. Majd Vácon lett a TISZK 
ügyvezető igazgatója. 2013-at 
megelőzően a Váci Király End-
re Technikum és Szakképző 
Iskolának az igazgatója, majd 
a Hatvani Járási Hivatal veze-
tője. Ehhez a munkakörhöz le 
kellett tennie a közigazgatási 
szakvizsgát.

„Ez egy új terület volt szá-
momra, úgyhogy a mai napig 
is köszönettel tartozom az ot-
tani kollégáknak, akik abszo-
lút segítőkészen fogadtak en-
gem. A Hatvani Járási Hiva-
talhoz hét település tartozott, 
de területileg és lélekszámá-
ban kisebb volt, mint a Duna-
keszi járás. Szép négy évet töl-
töttem Hatvanban. Szerettem  
Hatvanban dolgozni, nagyon 
sok ismeretséget, barátságot 
kötöttem a szakmai tapaszta-
latok megszerzése mellett. Ta-
lán ennek az igazolása is vala-
miképpen, hogy távozásomkor 
a település önkormányzata Pro 
Urbe díjban részesítette az ad-
dig általam vezetett járási hi-
vatalt.”

Váciként minden 
munkahelyén a közjót 
szolgálta, most újabb 

kihívás elé néz

Imre Zsolt sok-sok tapasz-
talattal a háta mögött újabb 
kihívás elé néz a közelgő ön-
kormányzati választásokon. 
A már nyilvánosságra hozott 
információk szerint a váci Fi-
desz és a KDNP alapszerveze-
tei egyhangú szavazással őt in-
dítják polgármesterjelöltként a 
június 9-i választáson, Vácon. 

„Sok helyen megfordultam 
az elmúlt évek során, a közjó 
szolgálata mindig az első he-
lyen állt az életemben. Akár 
országgyűlési képviselőként, 
iskolaigazgatóként, járási hiva-
talvezetőként Hatvanban, vagy 
Dunakeszin. Számomra mind-
ezen pozíciók után nagy meg-
tiszteltetés lenne Vác váro-
sában polgármesterként a vá-
ros polgáraiért tenni, más ki-
hívásokkal a város fejlődését 
szolgálni. Bár sok helyen dol-
goztam, de mindig Vácon él-
tem. Mindig azt mondtam: a 
szívemet tudtam adni a mun-
kám kapcsán Hatvannak és 
Dunakeszinek, de a lelkem az 
mindig váci maradt.” 

Imre Zsolt 4-5 éve a Váci 
Polgári Fórum elnökeként ve-
zeti a civil szervezetet is, amely 
a város közéletével foglalkozik, 
a tények tükrében nyilvánítják 
ki véleményüket Vác minden-
napi életével kapcsolatban. A 
nemzeti-keresztény értékrend 
melletti kiállása soha nem vál-
tozott, a városi közéleti szerep-
vállalásában is ezt szeretné ér-
vényesíteni.

(B. Szentmártoni)
Fotó: KesziPress
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Tuzson Bence igazságügyi miniszter, országgyűlési képviselő

Tuzson Bence: A többlépcsős bérrendezésben az egészségügyi szakdolgozók fizetése  
március elsejétől átlagosan húsz százalékkal emelkedett

A családok biztonságát szolgálják 
az infrastrukturális fejlesztéseink

A szabadidős tevékenységekhez kapcsolódó fejlesztéseink középpontjában a fiatalabb nemze-
dékek állnak, azok a sport és a mozgás iránt érdeklődő tanulók, akiknek az igényeit szolgál-
ja az is, hogy a fóti szabadidőparkban már elkészült a futókör és megépült a kötélpiramis, ha-
marosan pedig a játszótéri rész is bővülni fog – mondta el a lapunknak adott interjúban Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere. Felhívta a figyel-
met arra is, hogy hamarosan megkezdődik a fóti és versegyházi piac fejlesztése, Gödön pedig a 
Széchenyi Csárda újraépítése. Az infrastrukturális fejlesztések közül a képviselő kiemelte, hogy 
Csömörön körforgalom épült a Laky bekötőút és az M0-ás szervizút kereszteződésében, Duna-
keszin pedig átadták az Alagligeti elkerülő utat.

Rendeljen transzportbetont 
                a DDC betonüzeméből!

Fenntartható jövőt építünk www.ddcbeton.hu

– Agglomerációs régióként tér-
ségünkben nem is csak a min-
dennapi munkába járás mi-
att fontosak az itt élő embe-
rek számára az infrastrukturá-
lis beruházások, hanem helyi 
szinten is kiemelt jelentőségű 
a biztonságos közlekedés érde-
kében az utak minősége. Mi-
lyen fejlesztések zajlottak vagy 
zajlanak körzetünkben?

– Több infrastrukturális be-
ruházásunk is zajlott az el-
múlt időszakban, amelyek kö-
zül többet már sikeresen be-
fejeztünk és átadtunk, néme-
lyek épp most zajlanak, és ter-
mészetesen vannak olyanok 
is, amelyekre már megszerez-
tük a szükséges támogatáso-
kat, hamarosan elkezdődhet-
nek a munkálatok. Így pél-

dául körforgalmat építettünk 
Csömörön a Laky bekötőút és 
az M0-ás szervizút kereszte-
ződésében. Dunakeszin átad-
tuk az Alagligeti elkerülő utat, 
és új buszokat is vásároltunk a 
városnak, amelyek az 1-es és 
a 3-as vonalon járnak. Térfi-
gyelő kamerákat telepítettünk 
Dunakeszin, Gödön pedig elő-
készítjük a rendszámfelisme-
résre is alkalmas, a rendőrség-
hez közvetlenül bekötött be-
rendezések felszerelését. Er-
dőkertesen elkészült a Kato-
na József utca és a Cinke utca 
kereszteződésénél lévő gyalog-
átkelő, a Fő úton kerékpárutat 
alakítottunk ki, ezzel párhuza-
mosan korszerűsítettük a csa-
padékvíz-elvezetést és járdát is 
építettünk, Gödön pedig felújí-

tottuk a Béke utat. Csomádon 
az elmúlt időszakban a Fő ut-
cán folyt az útépítés, az idén ta-
vasszal pedig több utca is meg-
újul a településen, a munkála-
tok hamarosan elkezdődnek 
és a kiviteli tervek szerint má-
jusra már el is készül az útfel-
újítás az Arany János és a Dó-
zsa György utcában, a Kos-
suth úton pedig a járdafelújí-
tás. Ugyancsak Csomádon, a 
Veresbegy utca végén lévő ön-
kormányzati területen meg-
kezdjük a közműépítést, ami 
azt jelenti, hogy itt is elkészül 
a csatornázás és a vízvezeték. 
Minden fejlesztésünk a körze-
tünkben élők kényelmét, a csa-
ládok biztonságát szolgálja.

– Több ágazatban is sikerült 
a kormányzatnak végrehajta-

nia a tervezett bérrendezést. 
Mit láthatunk ebből a hétköz-
napokban?

– Valóban, az elmúlt idő-
szakban több ágazatban is ren-
deztük a béreket. Az idén 32,2 
százalékkal emeltük a taná-
rok és óvónők bérét, jövőre pe-
dig további huszonegy száza-

lékos növekedés következik. 
Korábban már tíz-tíz százalé-
kos béremelés volt, így négy év 
alatt összességében 93,5 száza-
lékkal nőnek a pedagógusbé-
rek. Megvalósult a bérrende-
zés az egészségügyben is. Né-
hány év alatt az orvosi fizeté-
seket a négyszeresére emeltük, 

az egészségügyi szakdolgo-
zók alapbére pedig a duplájá-
ra nőtt. A bizakodásra minden 
okunk megvan, a magyar gaz-
daság túl van a nehezén, rit-
must tudunk váltani, feljebb 
tudunk kapcsolni.   

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina
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Nyíri Márton alpolgármester

„És akinek szép lelkében az ének” 

Dunakeszin mindig is 
szólt a dal, mondhat-
nánk. Az első, doku-

mentálható közösen éneklő 
csoport, a Dunakeszi Dalárda 
1904-ben már biztosan műkö-
dött, vagyis éppen 120 éve an-
nak, hogy településünk közös 
az éneklés. Az eltelt időszak-
ban 31 kórus működött, illetve 

működik városunkban. Mert 
igen, jelenleg is 12 kórus/ének-
lő csoport ajkáról zeng a dal a 
közel 50.000 lélekszámú Du-
nakeszin. 

Dióssi Csaba polgármester 
kérésére, a Révész István Hely-
történeti Gyűjtemény elkészí-
tette a településünk 120 éves 
kórustörténetét bemutató kö-
tetet. Amikor a munka meg-
kezdődött, abban sem voltunk 
biztosak, hogy egy füzetet ki 
tudunk adni, azt pedig, hogy 

egy több mint 200 oldalas 
könyvet, álmunkban sem gon-
doltuk volna. Szakáll Lászlóné, 
Lujzi néni és dr. Gyombolainé 
Kindler Edit segítségével, tá-
mogatásával, hathatós közre-
működésével azonban az egész 
dunakeszi zeneszerető társa-
dalom megmozdult. Kaptuk a 
fényképeket, a dokumentumo-

kat, visszaemlékezéseket, rö-
vid vagy hosszabb sztorikat. 
És végül megszületett a kötet, 
amely településünk kórusai-
nak történetét tárja olvasói elé. 
Ezúton is köszönjük mindenki 
segítségét!

A kötet bemutatójára 2024. 
március 7-én (lapzártákkal 
egy időben) került sor a VOKE 
József Attila Művelődési Köz-
pontban. Polgármester úr kö-
szöntötte a szép számú érdek-
lődőt. Köszöntőjében kiemel-

te, mennyire fontosnak tart-
ja a zenét, a zenei nevelést, az 
együtt éneklést, és milyen le-
nyűgöző, hogy településün-
kön ilyen régóta működnek ál-
landó jelleggel éneklő formá-
ciók. Végül virágcsokorral kö-
szöntötte Szakáll Lászlónét és 
dr. Gyombolainé Kindler Edi-
tet, akiknek megköszönte a te-
lepülés zenei életének előmoz-
dítása, fejlesztése, szervezése 
érdekében tett erőfeszítéseiket.

Veres Kornél, a dunakeszi 
Farkas Ferenc Alapfokú Művé-
szeti Iskola igazgatója bemuta-
tója során elmondta, hogy mi-
lyen sok kórus működött a 120 
év során, közülük kiemelkedett 
a Magyarság férfikar, amely 92 
éven át szolgálta a közösséget. 
Hangsúlyozta, hogy az énekka-
rok az iskolai, a liturgikus vagy 
a közösségi szolgálatot helyez-
ték tevékenységük fókuszpont-
jába. Jelentősnek tartotta, hogy 
Dunakeszin ma is 12 kórus / 
éneklő csoport működik.

Ezt követte a kórusok mű-
sora. Fellépett a Krisztus Ki-
rály Római Katolikus Általá-
nos Iskola kórusa (vezényelt: 
Sándor Anna és Gyura Ani-
kó), a Széchenyi István Álta-
lános Iskola Kicsinyek kórusa 
(vezényelt: Embey-Isztin Gab-
riella), a Szent István Általános 
Iskola Kicsinyek kórusa (vezé-
nyelt: Farkas Szilvia), a Bárdos 
Lajos Általános Iskola Kicsi-
nyek kórusa (vezényelt: Kar-
dos Eszter), a Dunakeszi Rad-
nóti Miklós Gimnázium ének-
kara (vezényelt: Rátki Ilona), a 
Farkas Ferenc Alapfokú Mű-
vészeti Iskola kamarakóru-
sa (vezényelt: Dányi Árpád), a 
Bárdos Lajos Általános Iskola 
Cantemus kórusa (vezényelt: 
Budaházi-Dobó Katalin), a 
Play the Voice (vezényelt: Ba-
logh Gyula), a Dunakeszi Re-
formátus Gyülekezet kórusa 
(vezényelt: Bojtor Noémi), az 
Alagi Szent Imre Kórus (vezé-
nyelt: Horváth István), a Du-
nakeszi Szent Mihály-temp-
lom kórusa (vezényelt: Diósi 
Tamás), valamint a Dunakeszi 
Városi Vegyeskar (vezényelt: 
Gyombolai Bálint). 

Dr. Kerekes Dóra

Dunakeszi kórusainak története 
1904–2024 

könyvbemutató és ünnepi hangverseny

- Napok óta komoly mun-
ka zajlik a játszótéren. Mi ké-
szül?

- Egy különleges űrhajós 
mászóvár és ügyességi pálya. 
Dióssi Csaba polgármester úr-
ral régóta dédelgetett álmunk, 
hogy valami igazán eredetit, 
különlegeset valósítsunk meg. 
A Kazinczy játszótér mindig 
is nagyon népszerű volt a kör-
nyéken élő családok körében. 
Szeretik az itt élők, vigyáznak 
is rá. Úgy gondoltuk, hogy Du-
nakeszi számos játszóterére rá-
fér a fejlesztés, így került sor 
többek között erre a játszótér-
re is. Úgy látom nem lőttünk 
mellé, mert akárhányszor me-
gyek arra, mindig érdeklődő 
gyerektekintetek figyelik az 
építkezést. „Mikor készül már 
el?” - ez a leggyakoribb kér-
dés. Elárulom ezt is: várhatóan 
március végére, április elejére. 

- Hogyan került kiválasz-
tásra éppen ez a játék?

- Nem titok, nekem nagyon 
megtetszett, nem láttam még 
ilyet sehol. Ezzel együtt úgy 
gondoltuk, hogy döntsenek a 
felhasználók, vagyis a lakos-
ság, úgyhogy lebonyolítot-
tunk egyfajta vélemény nyil-
vánító szavazást. Felajánlot-
tunk egy hagyományos ját-
szóvárat is, de végül a szava-
zás magabiztos többséggel az 
űrhajós játék győzelmét hoz-
ta. Most, hogy már javában 
épül, még inkább biztosak va-
gyunk abban, hogy jól dön-
töttek, akik ezt a játékot tá-
mogatták: sokkal impozán-
sabb, mint a katalógusképe-

ken, és az ügyességi pálya 
is sokkal összetettebb, mint 
ahogyan a promóciós  fotókon 
láttuk. Egészen kicsi kortól a 
nagyobb gyerekekig biztosan 
örömüket lelik majd benne. 
A környék fejlesztésénél azt 
is szem előtt tartottuk, hogy 
minden korosztály találja meg 
magának a mozgás örömét. A 
szomszédos fitneszpark is úgy 
lett kialakítva, hogy mind a 
fiatalabbak, mind pedig a sze-
nior korosztály örömmel és 
biztonságosan használhassa. 

- Milyen fejlesztések várha-
tóak még a környéken?

- Ugyanitt, vagyis a játszó-
téren hamarosan fejlesztjük a 
közvilágítást is, ez sok anyuka 
kérése volt. Különösen a nyári 
időszakban – de akár még ősz-
szel is, amikor már négy óra 
körül sötétedik – szeretnének 
tovább játszani a gyerekek. Ezt 
fogjuk megoldani egy időzítő-
kapcsolós megoldással, mert 
természetesen figyelni kell 
arra is, hogy az esti órákban 
már a környéken lakók nyu-
galmát ne zavarja a világítás. 

Azt is elárulom, hogy az űr-
hajós játék mellett még egy kis 
meglepetéssel is készülünk.

Egy utcával arrébb, a Vajda 
János utcában pedig hamaro-
san kezdődik egy járdafelújí-
tás. A régi, töredezett, lénye-
gében használhatatlan járdát 
bontjuk el, és építünk egy szé-
lesebb, térkövezett biztonságos 
járdát, ahol majd babakocsival 
is lehet közlekedni. 

(B. Szentmártoni)

***

Dunakeszin a tavasz bekö-
szöntével a Kazinczy utcában 
épülő új játszótér építése mel-
lett a meglévők közül kilenc 
felújítása kezdődött meg.

Kilövésre felkészülni!
Hamarosan elkészül Dunakeszi egyik legkülönlegesebb játszótér fejlesztése a Kazinczy-Tompa 
Mihály utca kereszteződésében. A játszótér több új fejlesztést is kap, erről kérdeztük az ötlet-
gazdát, Nyíri Márton alpolgármestert.



5Dunakanyar Régió2024. március 8.

 

www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  •  www.dunakanyarregio.hu  

Kültéri fitneszparkot 
avattak Dunakeszin

A körzet önkormányza-
ti képviselője elmondta, hogy 
a fitneszpark építését a terü-
let átadásával támogatta az ön-
kormányzat, míg a Természe-
tesen Dunakesziért Egyesü-
let egy sikeres pályázatnak kö-
szönhetően előteremtette a be-
ruházás anyagi forrásait.

Dióssi Csaba polgármester 
is az összefogás jelentőségét és 
eredményességét hangsúlyozta.

– Ez a kültéri fitneszpark is 
ékes bizonysága annak, hogy 
mindenki odateszi magát Du-
nakeszin! Ezért jó ez a város! 
– emelte ki a városvezető, aki 
felidézte, hogy 2006-ban, a ko-
rábbi képviselő-testület dön-
tött a terület beépítéséről, ahol 
felépült a Malomárok lakó-
park.

– Az itt élő lakossággal, a 
képviselő úrral együttgondol-
kodva és közösen cselekedve 
folyamatosan azon munkál-
kodunk, hogy a lakópark és a 

környezete a legjobb és legin-
kább igényelt fejlesztések meg-
valósításával szolgálja a he-
lyi közösséget – jelentette ki 
Dióssi Csaba. A polgármester 
példaként említette a 2021-ben 
átadott játszóteret, a parko-
lók építését, a kültéri fitnesz-
parkot, melyet új járda kap-
csol össze a játszótérrel, a lakó-
parkkal.

Külön hangsúlyozta: az ön-
kormányzat a lakosság és az 
önkormányzati képviselő el-
képzeléseit, igényeit felkarol-
va a terület tulajdonosaként, 
gesztorként támogatta a tervek 
megvalósítását.

– Jóérzéssel mondhatom, 
hogy a népszerű – akár a mik-
ró közösségek igényeit szolgáló 
– projektek megvalósításában 
nagyon erős az összefogás Du-
nakeszin. Az önkormányzat 
értékteremtő, közösségépítő 
tevékenységében nagy segítsé-
günkre vannak a civil szerve-
zetek, melyekkel örömmel dol-
gozunk együtt. Ezúton is kö-

szönöm a Természetesen Du-
nakesziért Egyesületnek, hogy 
a sikeres pályázatuk révén el-
nyert pénzügyi forrásból fel-
építették a kültéri fitneszpar-
kot – hangzottak a polgármes-
ter elismerő szavai, aki köszö-
netét fejezte ki mindazoknak, 
akik hozzájárultak a fitnesz-
park megépítéséhez, a környe-
zet fejlődéséhez.

– Nagy örömünkre szol-
gált, hogy a város polgármes-
tere, Dióssi Csaba az első perc-
től kezdve támogatta a fit-
neszpark építésének ötle-
tét, aminek köszönhetően be-
nyújthattuk pályázatunkat a 
megvalósítás költségeire a Pest 
vármegyei Civil Támogatási 
Alaphoz. A lokálpatrióta em-
ber büszkeségével mondha-
tom, hogy a sporteszközök be-
szerzésére és az építés költsé-
geire elnyertük a pénzügyi for-
rást, így ma jó szívvel adjuk át 
a városnak a megépített külté-
ri fitneszparkot, amely remé-
nyeink szerint sokaknak kínál 
kiváló sportolási lehetőséget – 
mondta Rácz Emese, a Termé-
szetesen Dunakesziért Egyesü-
let elnöke. 

A beszédek után két kivá-
ló sportember, Huller Dáni-
el, a VSD válogatott atlétá-
ja és Kundlya Zsófia, a lakos-
sági kapcsolatokért felelős ön-
kormányzati megbízott, a VSD 
Cheerleader Szakosztályá-
nak vezetője a polgármester-
rel együtt azonnal „tesztelte” 
a sporteszközöket, melyek kö-
zött van hasizom-, hátizom-, 
lábizom-erősítő is.

(Vetési)
Fotó: filmkovacs.hu

Folytatás a címlapról

Rácz Emese, Dióssi Csaba, Csoma Attila

Férfitársaim nevében is tisztelettel köszöntöm 
a Dunakeszin élő hölgyeket a nőnap alkalmából!

Dióssi Csaba polgármester
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2017. április 27., a Kincsem-szobor avatása: 
Szabó Zsuzsa, a gödi József Attila Művelődési 

Ház igazgatója, Tuzson Bence, Göd országgyűlési 
képviselője és Markó József, Göd akkori polgármestere

Álomiskola 
a Dunakanyarban

A Váci Cementgyár több 
mint fél évszázaddal ezelőtti 
átadásakor egyedülálló beru-
házás volt a Dunakanyarban. 
Most, 60 évvel a kemencék be-
indítása után a régió újabb fi-
gyelemre méltó létesítmény-
nyel gazdagodik. Dunakeszin 
épül az ország legnagyobb kö-
zépfokú oktatási intézménye. 
A Dunakeszi Diáknegyed mé-
retei lenyűgözőek. 13 hektá-
ron egy olyan 7 épületegyüt-
tesből álló középiskolai cam-
pus jön létre, amiből az 1500 
diák mellett a város lakossá-
ga is profitál. Az uszodát, tor-
nacsarnokokat és szabadtéri 
sportpályákat, parkokat a ta-
nítási időn kívül a környék la-
kói is igénybe vehetik majd, 
így a régió egy igazi tudás- és 
rekreációs központtal bővül. 

Minőség minden 
szinten

A DDN nemcsak volumené-
ben, hanem a tervezés, az épí-
tés során alkalmazott techno-
lógiát és az intézmény beren-
dezését, felszereltségét tekint-
ve is kiemelkedő lesz. A minő-
ségi elvárások mind a város, 

mint megrendelő, mind a ki-
vitelezők részéről maximális 
volt. A tantermek decentrali-
zált légkezelői, a spanyol anti-
bakteriális járólapok és az át-
szellőztetett téglahomlokzat 
mellett a Duna-Dráva Cement 
Kft. termékei is hozzájárul-
nak az intézmény kiváló inf-
rastruktúrájához. 

DDC - a (beton)biztos 
partner

A diáknegyed építéséhez 
a DDC több ezer köbméter 
váci cementből készített be-
tont szállított a helyi Dunake-
szi és a közeli Váci betonüze-
méből. Az ilyen nagyberuhá-
zások során mutatkozik meg 
igazán a társaság azon célja, 
hogy vevőit az ország bármely 
pontján, az elvárható legma-
gasabb színvonalon képes le-
gyen kiszolgálni. Ennek sike-
res megvalósítása érdekében a 
Duna-Dráva Cement Kft. or-
szágszerte csaknem 50 beton-
üzemmel rendelkezik, amely-
hez a vállalat Cement- és Ka-
vicsüzletága biztosítja a fo-
lyamatos és kiegyensúlyozott 
alapanyagellátást. A DDC be-
tonüzemei által kínált termé-
kek között megtalálhatóak a 
szokványos, illetve a külön-

leges, például szulfátálló, víz-
záró és kopásálló betonok is, 
amelyeket minden esetben a 
lehető legkörnyezetkímélőbb 
eljárással állítanak elő. 

A Duna-Dráva Cement Kft. 
több évtizedes fennállása alatt 
már bebizonyította, hogy a mi-
nőség javítása, a hatékonyság 
növelése és a környezeti terhe-
lés csökkentése érdekében ké-
pes az állandó megújulásra, il-
letve termékpalettája folyama-
tos fejlesztésére és bővítésére. 
A DDC mindezeken túl az új 
receptúrák összeállítása során 
a helyi alapanyagokat is előny-
ben részesíti. Ennek köszönhe-
tően több cementfajtája – köz-
tük a DDN építésére szállítot-
tak – is Hazai Termék védjegy-
gyel rendelkezik. A védjegy ga-
rancia az áru hazai eredetére, 
minőségére és a gyártó meg-
bízhatóságára. 

A Duna-Dráva Cement Kft. 
üdvözli a Dunakeszi Diákne-
gyed megvalósulását, hiszen 
az hozzájárul munkavállaló-
inak és családtagjainak szín-
vonalas oktatásához, szabad-
idejük hasznos eltöltéséhez is. 
Emellett a projekt hosszú tá-
von támogatja a Dunakanyar 
fejlődését, ezért a DDC büszke 
arra, hogy részese lehet a ré-
gió legnagyobb és legkorsze-
rűbb beruházásának. 

- Ez a tizennegyedik út, melyet közösen adunk át Szorcsik József (j1) polgármester úrral  
- mondta az avató ünnepségen Rétvári Bence (középen), mellette (b1) a kivitelező Bíró Zoltán  

Folytatás a címlapról

Kincsem 150
Igen jó rálátása volt lovának tel-

jesítményére, mert a következő 
több mint húsz versenyben sem 

tudták utolérni, csak örökösen há-
tulról a patáit láthatták. Négy év alatt 
Európa leghíresebb lóversenyterein, 
majd a Csatornán is átkelve és az an-
golokkal is megküzdve ötvennégy-
szer futott és mindannyiszor nyert. A 
telivértenyésztés történetében ilyen 
teljesítményt nem ért el telivér.

1879. október 21-én, a rákosi pá-
lyán (az első magyar hivatalos ló-
versenypálya) a 2400 méteres Kan-
ca-díjban tíz hosszal „tetszés szerint” 
nyerte utolsó versenyét. A másnapi 
sajtóban az egyik megszólaló így írt 

Kincsem utolsó versenyéről: „Ez volt 
utolsó, ötvennegyedik futása és öt-
vennegyedik győzelme annak a ló-
nak, amilyen nem volt és nem is lesz 
soha!”

1875 kora őszén érkezett a Duna 
partján elterülő ligetes Gödre az 
Angliából hazánkba települt Hesp 
Róbert akkor kiépített istálló- és tré-
ningtelepére. Itt kezdődött felké-
szítése a hosszú, négy éves verseny-
pályafutására. Győzelmei közül a 
turf világa az a Goodwood Cup-
győzelmét emlegeti, amikor felvál-
lalta, hogy a lóversenyzés őshazá-
jában az akkori idők legjobb angol 
versenylovaival is megmérkőzött. Ez 
volt az a nagy győzelem, amelyen te-
nyésztője, Blaskovich Ernő is jelen 

volt. A goodwoodi pályán óriási ová-
cióban törtek ki az akkor kint lévő 
magyarok: gróf Batthyány, gróf Fes-
tetics és Harkányi gróf, akinek köl-
csönadott zsakettjében és cilinderé-
ben ment fel Blaskovich a richmondi 
herceg kérésére a díszpáholyba, aki 
gratulált e kiváló versenyló tulajdo-
nosának.

Kincsem a mai napig figyelmet kelt 
világraszóló teljesítményével. E ver-
senylovat magyar emberek tenyész-
tették és magyar tréningben nevel-
ve érte el sikereit, de feltétlen érde-
mei vannak e sikerekben az angolból 
magyarrá vált trénerének, Hesp Ró-
bertnek és a szintén angol zsokéjá-
nak, Michael Maddennek. Hesp mes-
ter utódai lóversenyzésünkben ma is 
komoly szakmai szerepet töltenek be, 
ezzel is emelve versenyzésünk szín-
vonalát.

Diáktársam, Fráter Zoltán, aki az 

iskolák befejezése után lexikonszer-
kesztő lett, e sorok írójának javasla-
tára bevette Kincsemet az 1989-ben 
megjelent kétkötetes Akadémiai Kis-
lexikonba – egyetlen nem személy-
ként. Ezt a gyakorlatot későbbiekben 
a többi lexikonszerkesztő is alkal-
mazta. Engem ez boldoggá tesz.

Az idei évben a magyar lóverseny-
zés éves programjában a legnagyobb 
futam a szeptember végén megrende-
zendő Nemzetközi Kincsem Díj. Ki-
emelt szerepet kap a verseny, amely-
re már több külföldi ország is jelez-
te részvételét. Az évforduló körüli 
napokban több ponton megemléke-
zünk a szögsárga kancáról és a Kin-
csem Parkban megkoszorúzzuk Kin-
csem szobrát, Tóth Béla remek mű-
alkotását.

Száraz György, 
a Magyar Lovaregylet elnöke

Fotó: KesziPress

Tudást építenek 
– nincs régiós beruházás 

váci cement nélkül
Nem is gondolnánk, mennyi közös van egy cementgyárban és egy oktatási intézményben. Tu-
dás, innováció és modernitás, hogy csak a legfontosabbakat említsük. A Duna-Dráva Cement 
Kft., azaz a DDC és a Dunakeszi Diáknegyed, vagyis a DDN nemcsak nevükben csengenek ösz-
sze, hanem több szálon is kötődnek egymáshoz.

Folytatás a címlapról

– Újabb mérföldkőhöz ér-
kezett Csörög, ahol a TOP 
Plusz keretében, a belterüle-
ti gyűjtőutak felújítására ki-
írt pályázaton elnyert 115 mil-
lió forintból újítottuk fel a Kis-
faludy utcát. Az út aszfaltozá-
sa mellett a fejlesztés magába 
foglalta a járda építését, a kor-
szerű, fedett buszmegállókat, 
utcabútorokat, kerékpártáro-
lót, sebességmérőt – ismertet-
te a február 24-i avató ünnep-
ségen Szorcsik József, Csörög 
polgármestere, aki köszönetet 
mondott Rétvári Bencének, a 
település országgyűlési képvi-
selőjének a fejlesztéshez nyúj-
tott támogatásáért, az elvég-
zett munkáért a kivitelező Bíró 
Zoltánnak.

Rétvári Bence örömét fejez-
te ki, hogy a tizennegyedik utat 
adják át közösen Csörögben, 
amely – noha hátrányos hely-
zetű település – az utóbbi évek 
sikeres pályázatainak köszön-
hetően látványosan fejlődött.

– Ez a fejlődés megmutat-
kozik az infrastruktúrában, az 
épített környezetben, melyek 
között sorolhatjuk az ifjúsági 
házat, a bölcsődét, a játszóte-
ret, vagy a most épülő sportpá-
lyát – mondta a Belügyminisz-

térium parlamenti államtitká-
ra, aki hozzátette: kevés ilyen 
nagyságrendű település van, 
ahol ilyen mértékű volt a fej-
lődés az elmúlt években, mint 
Csörögben.

– Ez is mutatja, hogy a kor-
mány a háborúval és szankci-
ókkal sújtott időszakban min-
denkinek segít, és még ott is 
biztosítja a teljes forrást a ma-
gyar költségvetésből, ahol – 
mint ennél a csörögi fejlesztés-
nél – az Európai Uniónak kel-
lett volna finanszíroznia a pro-
jekt megvalósítását – ismer-
tette a település országgyűlési 
képviselője, aki kiemelte, hogy 
az elmúlt évek közös munkájá-
nak, a megvalósított fejleszté-
sek eredményeként jelentősen 
csökkent a bűncselekmények 
száma a településen. 

Az avató ünnepség után a 
program a közeli Civilek Háza 
előtti téren folytatódott, ahol a 
színpadon a Pedrofon Együt-
tes, az Animal Cannibals szó-
rakoztatta a közönséget, de volt 

néptánc is, és még számos ze-
nés program.

A gasztroutcában bőséges 
volt a választék a lángosból, a 
rétesekből, a fesztiválok elma-
radhatatlan kürtőskalács kí-
nálatából, no és természete-
sen a fesztivál különlegességé-
ből, a csörögefánkból. A fesz-
tivál védnöke, Rétvári Bence is 
meglátogatta a csörögefánkot 
sütő csapatokat, akiknek gra-
tulált a finomságokhoz, a nagy 
sikerű közösségi programhoz!

Vetési Imre
Fotó: KesziPress

Út- és járdaavató és csörögefánk 
fesztivál Csörögben
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL
KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 

Vetési Imre

Szerkesztőség: 

2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 

www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

Tördelés:

Tamás László 

tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:  

Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 

a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  

a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi megvál-

toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 

vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző 

felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, tartalmáért  

felelősséget nem vállal!

     

APRÓHIRDETÉS
•  Tetődoktor! Régi hajlott tetők javí-

tása, cseréje, beázás elhárítás, bá-
dogozás, Lindab tető, új tető cse-
repezése, kisebb javítások, SOS 
munkák: 0670/757-5455

•  Autóját megvásárlom azonnali 
készpénzfizetéssel (törött, hibás, 
forgalomból kivontat is).  
06-30/648-8045

•  Otthoni munka! Figurák összeállí-
tása, címkézések egyebek elérhe-
tőségei. Érdeklődni: audiopress.
mozellosite.com   (ügyfélszolg.: 
tel.: 06-20-4963-980) Audiopress 
Hungary Bt.. " 

A Hit pajzsa díj kitüntetettje 
2024-ben Sebők Sándor fóti plébános

GÖD, KINCSEM PARK

06 (70) 317 6881

Egyeztessen velünk időpontot!

GO/24/03DR1

god@widex.hu

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

JÖJJÖN BE HOZZÁNK

INGYENES HALLÁSVIZSGÁLATRA

ÉS PRÓBÁLJA KI

HALLÓKÉSZÜLÉKEINKET 15 NAPIG!

NE MARADJON LE AZ ÉRTÉKES

PILLANATOKRÓL!

Folytatás a címlapról

A különleges ese-
mény az Egyetemi 
K i sb oldoga s sz ony-

templomban történt február 
25-én. A Hit pajzsa díjat Hor-
váth Béla volt kisgazda politi-
kus és az időközben elhunyt 
Gyurkovics Tibor író alapítot-
ta 2002-ben. Azoknak a pa-
poknak, szerzeteseknek kí-
vántak emléket állítani, akik 
a kommunista diktatúra alat-
ti időszakban is hűségesek ma-
radtak hitükhöz. A díjat évente 
egy személy kaphatja.

Sebők Sándor atya hosz-
szú életútja igencsak hányat-
tatott volt a rendszerváltásig. 
Ő azonban minden zaklatá-
sok, ellenőrzések, fenyegeté-
sek ellenére töretlen hittel tet-
te a dolgát. Különösen a fiatal 
korosztály számára szervezett 
az 1970-es évektől foglalkozá-
sokat, hittanórákat, kirándu-
lásokat, gitáros miséket. Ezek 
persze felfigyelt az elhárítás. 
Az atya nem csak őrizte a hi-
tet, nagyszámú kamaszkorút 
tudott a hit számára megtar-
tani, megtéríteni, akik aztán 
évekkel később már felnőtt-
ként, családosként is tartják ta-
nításait templomi közösségek-
ben, a világi életben. 

Az ÁVH zaklatásait nem csak 
ő szenvedte el, magánál sok-
kal jobban féltette tanítványa-
it, akiket szintén megfigyeltek, 
követtek, őrszobákba kísértek, 
kihallgatások, igazoltatások so-
rozatát, fenyegetéseket kellett 
elviselniük. A zaklatásokat fe-
lettesei úgy igyekeztek kivéde-
ni, hogy rövid szolgálat után 
mindig más településre helyez-

ték át. Így számos helyen meg-
fordult és kezdte újra és újra a 
fiatalok bevonását, hittancso-
portok kialakítását.

Kezdő káplánként Verőcén 
kezdte a szolgálatát, ahol a Du-
nakanyar egyházközségeiben 
ismerkedett meg szalézi rend-
be tartozó hittársaival, akik-
től sokat tanult. Akkor került 
kapcsolatba Sillye Jenővel, aki 
gitárral kísért vallásos dalokat 
szerzett, s segítségével az 1970-
es években híressé váltak a gi-
táros szentmisék. A fiatalok 
messzi vidékekről is eljártak a 
gitáros misékre, Kismarosra, 
majd Nagymarosra. Verőcén 
több mint 40-en jártak ifjúsá-
gi hittancsoportjába. A fiata-
lok lelki gondozását a rendszer 
akadályozása ellenére folytat-

ta. Sűrűn előfordult, hogy ku-
tyás rendőrök igazoltatták a 
templomból kijövő gyerekeket. 

Amikor már nagyon szorult 
a hurok, áthelyezték Abony-
ba, majd Csongrádra, később 
Lajosmizsére, Zagyvarékas-
ra, nehogy elmélyüljön a kap-
csolat a lelki vezetők és a helyi-
ek között. Hittanórái, zenés te-
ológiai alkalmai nagy népsze-
rűségnek örvendtek a fiatalok, 
de még a felnőttek körében is. 
Lajosmizsén „lelki nagyüzem” 
működött, összesen 470 hitta-
nossal, öt tanyasi és négy fa-
lusi iskolából. Az Állami Egy-
házügyi Hivatal (ÁEH) Sándor 
atyát ismét áthelyeztette. Ké-
sőbb Újpestre került, ahol már 
sikerült 9 évet egyhuzamban 
eltöltenie. 

Végül Fóton kötött ki 1986-
ban. Ez lett vándorszolgálatá-
nak végállomása, ahol már 38 
éve plébános. Itt az Ybl Miklós 

által tervezett, s 1855-ben fel-
szentelt Szeplőtelen Fogantatás 
templom plébánosa lett. A vi-
lághírű, műemlék templomot, 
amelyben Liszt Ferenc is több-
ször orgonált, nem csak muto-
gatni érdemes. Sándor atyának 
köszönhetően itt pezsgő hit-
élet zajlik. Működik a regnumi 
csoport, van jó hírű, katolikus 
óvoda, korábban ökumenikus, 
ma már katolikus 12 évfolya-
mos iskola, saját egyházi kó-
rus, gitáros zenekar kórussal, 
korcsoportok szerinti hittan-
csoportok, Baba-Mama Klub 
(ez volt az első az országban), 
cursillo csoportok, nyári tá-
borozások, közös disznóvágás, 
férfi sátor, jegyes oktatás, egye-
temista kiscsoportok számára 
lelkigyakorlatok. E tevékeny-
ségek fókuszában a házasság 
és a család áll, tehát ugyancsak 
élő az egyházközség! 

Visszaemlékezve kifejtet-
te, hogy az ÁVH-nak „köszön-
hetően” a sok áthelyezéssel - 
melyben több sorstársa is osz-
tozott - sikerült „megfertőzni-

ük” szinte az egész országot!
Magát így jellemezte: „Nem 

voltam hős, nem voltam gyá-
va”. Sebők Sándor atya, a kö-
vetkező köszönettel foglal-
ta össze életútját: „Köszönöm, 
Uram, hogy használtál!”

A díjátadó ünnepségen a Don 
Bosco Ének- és Zenekar szol-
gált, előadták többek közt Ko-
dály Zoltán Magyar miséjét is! 

Az ünnepi beszédet dr. La-
torcai Csaba, a Közigazgatási és 
Területfejlesztési Minisztérium 
miniszterhelyettese mondta. A 
méltatást dr. Bábel Balázs Kalo-
csa-kecskeméti érsektől hallot-
tuk, aki egyben a díjátadás előt-
ti misét is bemutatta a zsúfolá-
sig megtelt templomban. Dr. 
Marton Zsolt, váci megyéspüs-
pök sajnálatos balesete miatt 
nem tudott személyesen jelen 
lenni, de az alkalommal kap-
csolatos gondolatait írásba fog-
lalta, melyet dr. Varga Lajos se-
gédpüspök olvasott föl.

Windhager Károly
Fotó: Thaler Tamás/

Magyar Kurir

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Sebők Sándor atya a Hit pajzsa díj átvételekor így jellemezte önmagát: 
"Nem voltam hős, nem voltam gyáva" 



Tegyen otthona 
biztonságáért!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Márciusban Magyarország Kormánya lehetőséget biztosít a lakásbiz-
tosítással rendelkezők számára szerződéseik felülvizsgálatára, újrakö-
tésére. A lakásbiztosítás csak akkor tud megfelelő védelmet nyújtani,
ha minden fontos káresetre fedezetet ad. Szintén nagyon fontos, hogy
a biztosítási összeg váratlan helyzet esetén akár a teljes ingatlan érté-
két fedezze a mai árak mellett is.

Tájékozódjon lakásbiztosításának újrakötési lehetőségeiről 
akár a biztosítóknál, biztosításközvetítőknél, bankjánál, akár 
az interneten elérhető kalkulátorok és ajánlatok segítségével!

Éljen a kivételes lehetőséggel márciusban, és tájékozódjon 
lakásbiztosításának újrakötési lehetőségeiről!
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